_______________________________________________________

          (полное наименование или Ф.И.О. работодателя, ИНН, адрес

                      местонахождения, ОГРН (ОГРНИП))

                               Приказ N ___

             об установлении работнику неполной рабочей недели

г. __________                                       "___"__________ ____ г.

    Руководствуясь  ч. 3 ст. 256 Трудового кодекса  Российской Федерации, в

связи с __________________________________________________________________,

                            (указать обстоятельства)

приказываю:

    1. С "___"__________ ____ г. установить _______________________________

                                             (Ф.И.О., должность работника)

неполную рабочую неделю во время нахождения в отпуске по уходу за  ребенком

до достижения им возраста 3 (трех) лет со следующим режимом работы:

- ______________дневная рабочая неделя с __________________ выходными днями

(указать количество                     (указать количество

  рабочих дней)                            выходных дней)

(________________, ______________);

  (указать, какие дни выходные)

- время начала работы - _____, время окончания работы - _______;

- продолжительность ежедневной работы - ____ часов;

- перерыв для отдыха и приема пищи - с ____ часов ____ минут до _____ часов

___ минут;

- __________________________________________.

         (указать иные обстоятельства)

    2. Бухгалтерии  оплату труда ______________________________ производить

                                      (Ф.И.О. работника)

пропорционально отработанному времени.

    3. _________________________ довести настоящий Приказ до следующих лиц:

          (должность, Ф.И.О.)

    -  _____________________________________________________;

                        (должность, Ф.И.О.)

    -  _____________________________________________________;

                        (должность, Ф.И.О.)

    -  _____________________________________________________.

                        (должность, Ф.И.О.)

    4. Контроль  за   исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой

(вариант: возложить  на ________________________________).

                             (должность, Ф.И.О.)

    Основание: Заявление ____________________ от "___"___________ _____ г.

                          (Ф.И.О. работника)

    "___"__________ ____ г.

_____________________________________  __________________/_________________

(наименование должности руководителя)       (Ф.И.О.)         (подпись)

                                                     М.П. <1>
    С Приказом ознакомлены:

    "___"___________ ____ г. ________________________/___________

                               (должность, Ф.И.О.)     (подпись)

    "___"___________ ____ г. ________________________/___________

                               (должность, Ф.И.О.)     (подпись)

    "___"___________ ____ г. ________________________/___________

                               (должность, Ф.И.О.)     (подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Требования к оформлению первичных учетных документов определены Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете". Исходя из положений указанного Федерального закона печать не является обязательным реквизитом первичного учетного документа. При этом обращаем внимание, что данный реквизит может быть предусмотрен формой первичного учетного документа, утвержденной руководителем экономического субъекта (Письмо Минфина России от 06.08.2015 N 03-01-10/45390).